中国金属材料流通

"会林准化工作委員会丈件

中全体林字 (2023)14号

美子征集 《冷キL鍍居屯梯板 (帯 )加工配送規

疱》団体林准修改意見的通知

各有美企立、寺家 :

《04L彼晨屯梯板 (帯 )カロエ配送規疱》困体林准現已形成

征求意見稿,現 向社会公牙征求意見。

清各有美企立、寺家填写 《意見反債表》,千 2023年 5月

17日 前杵 《意見反債表》以屯子由「件、侍真或信画等形式反債至

中金体林准委秘ギ人,元修茨意見也清回隻滉明,逍期未反債按

元昇洪炎理。

咲系人及咲系方式 :

中国金属材料流通称会林准化工作委員会

咲系人:引 天ヽ霞 座机:010-59236320由F箱 :zjxbzw@163.com

地址:北京市朝 rEl区 恙河南街 1008-B四 恵大反 6037室

由「勃話: 100124

特此通知

附件:1.

主題洞 :囲体林准 征求意兄

《冷軋彼晨屯梯板 (帯 )カロエ配送規疱》

(征求意見稿 )

《04L彼晨屯梯板 (帯 )か工配送規疱》

(征求意見稿)編 +1滉明

《冷4L彼晨屯梯板 (帯 )加工配送規疱》

(征求意見稿)意見反債表

2.

困体林准

困体林准

困体林准3。

棒准化I作委員会
級′01042つけ

抄根:中 国金属材料流通称会

中国金属材料流通称会林准化工作委員会

2023年 4月 18日 印友